
portia 会員、取引先各位

＜オフィス移転完了のご案内＞

いつも格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社は本社オフィスを下記へ移転し、2022 年 2月 4日（金）より新オフィスにて

営業を開始いたしましたのでご案内申し上げます。

移転を機に、更なる発展に精励し、皆様のご期待に添えますよう、より一層の

努力を重ねていきたい所存でございます。

今後とも、倍旧のご支援とご厚諠を賜りますよう、お願いいたします。

-------------------------------------------------------------------------
新住所
〒101-0051　東京都千代田区神田神保町 3丁目 2番地
※電話番号は変更ございません
--------------------------------------------------------------


